
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE  TECNICO

DETERMINAZIONE NUMERO N. 33 DEL 27-10-17

N. REG. GEN. 145
_____________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE - DITTA MAGGIOLI



I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E T T O R E

Visto il decreto prot. 1607 del 30/05/2012 con il quale il Commissario prefettizio attribuisce al
responsabile dei Servizi Tecnici le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Ritenuto necessario fornire l'ufficio tecnico di strumenti aggiornati rispetto alle modifiche
legislative prodotte nell'ultimo periodo da parte del legislatore sui temi relativi ai lavori pubblici
che in materia di edilizia privata;

Ritenuto necessario dotare l'ufficio di testi aggiornati relativi alle materie suddette;

Vista la determina n. 8/2017 del responsabile del settore con la quale si è provveduto ad
effettuare l'impegno di spesa;

Viste le fatture della ditta Maggioli SpA con sede in Santarcangelo di Romagna, Via del Carpino
n. 8  P.IVA 02066400405:
- fattura n. 5954682 del 29/03/2017 dell'importo di euro 62,00;

Vista la L. 109/94 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L. 216/95 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L. 415/98 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il comma 3̂ dell'art. 163 e l'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l'art. 192 del D.Lgs. 267/00 e l'art. 17 del R.D. n. 2440 del 18.11.1923;

Visto  il  codice  CIG  Z861DF971E;

D E T E R M I N A

Di liquidare alla ditta Maggioli SpA con sede in Santarcangelo di Romagna, Via del Carpino n. 8
P.IVA 02066400405 la fattura n. n. 5954682 del 29/03/2017 dell'importo complessivo di euro
62,00 al  cap. 94/2 del  bilancio 2017 vigente;

Di  trasmettere  il  presente  atto  al  Responsabile  del Servizio Ragioneria per il proseguo
dell'iter procedurale;

CIG Z861DF971E

Il Responsabile dei Servizi Tecnici
F.to Geom. Bruno Carovana

DETERMINAZIONI TECNICO n. 33 del 27-10-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
         F.to   (Paoletti  Paolo )

Gagliole, lì 17-11-17

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
           F.to  (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole, lì 17-11-17
_____________________________________________________________________
Dalla suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel sito web
istituzionale  di questo  Comune accessibile  al pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 17-11-17

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 17-11-17 al 02-12-17

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio

                 (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole lì 27-10-17

DETERMINAZIONI TECNICO n. 33 del 27-10-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


